א' אדר תשע"ג
11 פברואר 2013

אל: פרופ' איתמר גרוטו, ראש שירותי בריאות הציבור

**הנדון: סיכום ישיבת הועדה המיעצת למחלות זיהומיות ולחיסונים על ניצול הכניסה לגנים
הממשלתיים לשם שיפור שיעור קבלת חיסוני השגרה ועל שילוב החיסון נגד HPV בתכנית חיסון
תלמידי בתי הספר, 30.1.13**